《关于回购公司部分社会公众股份方案的公告》 2024 年 07 月 10 日
内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

广东新宝电器股份有限公司 2024 年年度报告全文

83

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

《关于回购部分社会公众股份的报告书》 2024 年 07 月 27 日
   内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于首次实施回购部分社会公众股份的公告》 2024 年 07 月 30 日
内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于股份回购进展情况的公告》 2024 年 08 月 01 日
内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于回购股份结果暨股份变动的公告》 2024 年 08 月 30 日
内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于回购股份注销完成暨股份变动的公告》 2024 年 09 月 07 日
内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于减少公司注册资本并修订〈公司章程〉的公告》 2024 年 10 月 29 日
内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于完成注册资本工商变更登记的公告》 2024 年 11 月 22 日
内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

广东新宝电器股份有限公司 2024 年年度报告全文

84

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,759,377 0.46%   -45,000 -45,000 3,714,377 0.46%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 3,759,377 0.46%   -45,000 -45,000 3,714,377 0.46%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 3,759,377 0.46%   -45,000 -45,000 3,714,377 0.46%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 818,121,203 99.54%   -9,959,800 -9,959,800 808,161,403 99.54%

1、人民币普通股 818,121,203 99.54%   -9,959,800 -9,959,800 808,161,403 99.54%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 821,880,580 100.00%   -10,004,800 -10,004,800 811,875,780 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、原第六届监事会主席李亚平先生于 2022 年 11 月 15 日离任，报告期内公司第六届监事会任期已于 2024 年 1 月结

束，虚拟任期结束满六个月后解除限售 4.5 万股。

2、公司于 2024 年 4 月 26 日召开的第七届董事会第二次会议及 2024 年 5 月 20 日召开的 2023 年年度股东大会，审

议通过了《关于变更回购股份用途并注销的议案》及《关于减少公司注册资本并修订〈公司章程〉的议案》，同意公司

对 2021 年回购的股份中剩余未使用的 3,734,800 股的用途，由原方案“回购的股份将全部用于实施公司股权激励计划及/

或员工持股计划”变更为“用于注销并减少公司注册资本”，同时对《公司章程》相应条款进行修订。

公司于 2024 年 5 月 22 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述 3,734,800 股回购股份注销手续。

此次回购股份注销完成后，公司总股本由 821,880,580 股减少至 818,145,780 股。

广东新宝电器股份有限公司 2024 年年度报告全文

85

3、公司于 2024 年 7 月 9 日召开的第七届董事会第三次临时会议及 2024 年 7 月 26 日召开 2024 年第二次临时股东大

会，审议通过了《关于回购公司部分社会公众股份方案的议案》。根据本次股份回购方案，公司拟使用自有资金人民币

5,000 万元—8,000 万元以集中竞价交易方式回购公司部分社会公众股份，并全部用于注销，减少公司注册资本。